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Autó- és motorkerékpár 
tulajdonosok!

Mielőtt gumi-szük
ségletét f e d e z n é ,  
k é r j e n  ajánlatot 

íMolnár Artur műsze- 
rész angol Dualop gumik képviselőjétől.

— NEUMANN CSEMEGE VAJ ÉS YOGHURT 
MINŐSÉGE KITŰNŐ, KÉRJE MINDENÜTT.

— Pécsiek a balatonfenyvesi rom. kath. egy
házközségben. A Balatonfenyvesen nemrég meg
a lak u lt róin. kath . egyházközség képviselőtestü

le téb e n  Pécsről a következők neveiveltalálkozunk 
JZsögön Géza dr. rendőrtanácsos, Lohr Gyula p. é. t  
főellenőr, Czvingler Ferencné.

—• Halálozás. Kónyi Gyula tan itó , életének 
75-ik évében rövid szenvedés u tán  elhunyt. Te
metése f. hó 7-én, vasárnap délu tán  4 órakor lesz 
a központi tem ető ravatalozó term éből. Gyászol
ják , özvegye, testvére i és a k ite rjed t rokonság.

—’Törlés a Vitézi rendből. Magyarország kor
mányzója —• m int a Vitézek Főkapitánya — az 
Országos Vitézi Szék előterjesztésére Lassányi 
József versendi lakosnak sa já t kérelmére 
a V itézi Rend tag ja i közül való törlését tudomásul 
vette .

— Nyári vizsga a szentlőrinci téli gazdasági
iskolában. E hónap 14-én 28 baranyai leány fog a 
szentlőrinci té li gazdasági iskolában vizsgáztató 
b izo ttság  elé álln i, hogy számot adjon arról, am it 
a befejezéshez köze'edő hat hetes ház tartási ta n 
folyamon ta n u lt. A sok szép gvümölcskonzervén
kívül, am it a leányok a tanfolyam a la tt  készítettek  
az  iskola mintaszerűen felszerelt konyhájában, 
sok-sok igen szép kézimunka is dicséri a 'eányok 
ügyességét és szorgalmát. Azért ta r tju k  különösen 
becsesnek az u tó b b it, m ert az elfe le jte tt és csak 
az  av a to ttak  á lta l ism ert magyar népies hímzést 
s a já tí to ttá k  el leányaink. A nagyszámú érdekes 
népm űvészeti munka külön látványosság lesz a 
14-én, vasárnap rendezendő vizsgái kiállításon, 
am elyre úgy, m int a nyilvános vizsgára is minden 
érdeklődőt szívesen látnak .

—■ Elhunyt fiatal kisgazda. Nyomján és kör
nyékén nagy részvétet k e lte tt  Hergenrőder Ferenc 
kisgazdának életének 25. évében bekövetkezett 

•elhunyta. Tevékeny részt v e tt gazdatársainak 
-egyesületi életében. Temetésén a helyi és a kör
nyék egyesületei testü le tileg  veitek  részt zene
karra l és azon nemcsak Nyomja, de Szederkény, 
Olasz, H idas, K átoly és Monyoród fia ta l gazdái 
is nagy számmal vettek  részt.

— Egy pécsi autó Székesfehérváron elgázolt 
«gy embert. Tegnap délben V21 óra tá jb an  köny- 
nyen végzetessé válható autógázolás történt Székesfehér 
váron. Ebben az időben h a lad t arra  kerékpár
jával Mick Sándor könyvkötőm ester, ak it egy 
P  54—418. rendszámú személyautó elgázolt. A 
könyvkötőm ester a szemtanuk szerint a gépkocsi 
oldalának ment és az ú tte s tre  zuhant, ahol véres 
fejfel terült el. Nyomban kivonultak a mentők, 
akik a Szent Gvörgy-kórházba szállíto tták .

— Titokzatos éjszakai látogatók. Szabó Imre 
hadirokkant trafikos, aki a vásártéri barakban 
lak ik , az éjszaka a rra  ébredt, hogy szobájának 
a jta já t  feszegetik. Néhány perc m úlva az ajtó  ki 
is n y ílo tt és három férfi lép e tt be a szobába. Az 
egyik férfi kezében villanylám pa volt. Szabó le
ugrott az ágyról és am ikor a titokzatos éjszakai 
lá togatók  ezt m eglátták , fu tásnak eredtek. A 
különös ügyben a rendőrség m egindito tta a nyo
m ozást.

A szakkörökben 2s elismert tény» 
hogy a

PFAFF
varrógépek 0  legmeg
bízhatóbbak a világon
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Gyári lerakat i
Tauszlg Lajos, Ferenciek acca 8, Telefon 15-57 
Moinár Arter, Széchenyi tár 15, Teiefen 26-17

Rövid táviratok
Magyaróvár, aug. 5. A m agyaróvári mü- 

selyemgyár berendezését az oroszok vették  meg és 
rövidesen elszállítják  Szovjetoroszországba.

Newyork, aug. 5. A newyorki tőzsdén tovább  
t a r t  a hossz. Az árak  állandóan javu lnak , a tőzs
dén jegyzett összes papirok értéke 7 m illiárd 
dollárral em elkedett.

Budapest, aug. 5. Jakab  Dezső építőművész 
ma délben 68 éves korában m eghalt. Jakab  Dezső 
ép íte tte  egyebek között a Városi Színházat, a 
marosvásárhelyi és szabadkai városházat, az OTI 
székházát és az OTI felhőkarcolóját is.

London, aug. 5. Bruce asszony m a délelő tt 
repülőgépén felszállt, hogy megdöníse az idő tar
tamrepülés világrekordját. Bruce asszony egy 
hónapig akar a levegőben m aradni.

Szófia, aug. 5. Д Vrema cimü ag rárp árti fél- 
hivatalos lap eddig meg nem erősíte tt jelentése 
szerint Kemál pasa e hó végén, vagy szeptember 
elején meglátogatja Bulgáriát és Boris k irály t.

S P O R T .
■ >o

Ifjú tenniszezők harcra fel!
Magyarország legnagyobb színházi hetilap ja , 

a Színházi É let, olyan úttörő  munkára vállalkozott, 
melyre a sporttársadalom  minden rétege feszül
ten  felfigyelt. Egy klasszikus tenniszversenyt 
rendez, ifjú  tehetségek kutatására, melynek dija 
a legszebb té t: aranyrakett.

Ifjú  tennisszezők 1
I t t  van e lő tte tek  egy nagyszerű versenyal

kalom, amelyben egy olyan nagyszerű dij a té t,  
mely a tenniszsport klasszikus küzdelmét fogja 
fogja kiharcolni. Túl azon, hogy versenyről van 
szó, százszor nagyobb a jelentősége ennek, m ert 
ez a versenyalkalom, mely országos jellegénél 
fogva úgyis idegekre menő küzdelm et fog hozni, 
mégis a Ti, a fiatalok versenye lesz. Ti tu d 
játok, hogy mennyit értek. I t t  áz alkalom, most 
m egm utathatjátok szivósságtokat, tehetségteket, 
ha sorompóna álltok.

Pécs a sport tekintetében mindig elő ljárt. 
A Pécsi Sport Club, mely a verseny megtisztelő 
rendezését elnyerte, különösen ambicionálja a 
fia ta l tehetségeket. Tehát: fiuk, lányoK. Ez lesz 
a verseny ! Ifjúságotok, tehetségetek, akarásotok, 
tudástok most méltóan megnyilatkozhat. Most 
csak tő le tek  függ mindé n.

*
A Pécsi Sport Club szeptem ber 8-án rendezi 

a „Színházi É le t“ aranyütő tenniszversenyét a j. 
Engel uccai tenniszpályáin. Nevezési dij személyen- 
k in t 4 pengő. A Színházi Élet előfizetői nevezési 
d ija t nem fizetnek. Nevezési zárlat szeptember 1. 
Jelentkezés Politzer festéküzletben (Király u.) 
A győztes férfi és hölgyjátékos részt vesz a szep
tem ber hó közepén tartandó  háromnapos döntő
mérkőzésen Budapesten, ahol ez idő a la tt  a Szín
házi É le t vendégei, teh á t semminemű költség 
a versenyzőt nem terheili. Az előjelek hatalm as 
mezőnyt m utatnak.

A PSC kerületi tenniszversonyt rendez. A Pécsi 
Sport Club Pécsett a MOLTSz ju b ilán s  évében 
augusztus 14—15—16—17. napján minden haladó 
és kezdő csoport részére, kerületi tenniszversenyt 
rendez, a j. Engel Adolf-uccai tenniszpályán. 
Nevezési dij személyenként és számonként 2 P, 
minden további számban 1.50 pengő. A nevezések 
tétekkel együtt Politzer József cimére (Pécs, K irály 
ucca 38) küldendők. Nevezni csak egyesület ritján 
lehet. Nevezési zárlat 1932 augusztus 13, este 6 
óra. Sorsolás augusztus 13-án este 7 órakor a PSC 
pályán. Sorsolás kifüggesztve ugyanott.

Nendtvich -serleges dr. Balázs ezüstlabda fu t
ballmérkőzések 14—15-én a vásártéri sporttelepen 
lesznek lejátszva, amely d ijakra a DYAC, РАС, 
DPAC és a PSC csapatai neveztek be. A sorsolás 
szerint az első nap a DVAC—DPAC, PSC— РАС 
csapatai játszanak, mig másnap az előző napi 
győztesek egymással küzdenek a serlegért.

A PSC holnapra hirdetett terep-kerékpárver
senye a közbejött akadályok miatt el halasztót ott.

A keszthelyi balatoni uszóversenj en a PEAC 
j színeiben indult Kuklicz Kálmán joghallgató, aki 
I öldöklő finis után a 20 indu ó között a 9-ik helyen 

végzett.

m é g is
csak

lobbi
Kérjen csakis OLLA-t
keblzonyltkattaii utolérhetetlen

— Gyomor-, bél- és auyagcserebetegségeknéi
a term észetes „Ferenc József’’ keserüviz az emész
tőszervek működését hathatósan  előmozdítja sigy 
m egkönnyíti, hogy a táp lá ló  anyagok a vérbé ke- 
rülhjenek.Orvosi szakvélemények hangsúlyozzák, 
hogy a Ferene József viz különösen ülő életm ód
nál igen hasznos gyomor- és bélszabályozó szer. 
A Ferene József keserüviz gyógyszertárakban, 
drogériákban és füszerüzletekben kapható.

— Elhalasztották a mohács-szigeti k irándu
lást. A PVSK és a DVAC é rte s íti ta g ja it  és azok 
hozzátartozóit, hogy a kellem etlen hideg időjárás 
m iatt a Mohács-szigeti kirándulási változatlí n 
program mal, Jövő  vasárnapra, augusztus 14-re 
h a la sz to tta  el.

A PSC a következő összeállít í s l íT  szerepel 
vasárnap Nagymányokon: Kovács, Balogh, Fischer, 
Szikszay, Kalmár, Sehender, Nagy I., Feíenczffy, 
H alas, Grosz, Bencze,1 Weisz I., Csala. Találkozás 
délután 2 órakor a gyárvárosi tem plom nál. Az 
ifjúsági és második csapat játékosai délelő tt 9 
órakor jelenjenek meg a pályán, ahol biróvizsga 
céljából tréningm érkőzést já tszanak  a Törek
véssel.

Mi újság az profi első ligáhan a szezon elején.
Kedden sorsolták s egyben úgy dön tö ttek , hogy 
augusztus 20—21-én kezdődik az uj bajnoki idény. 
Tehát mindössze két hét van m ár csak h á tra . Az 
egyesületek, csapatok a hátralevő időt igyekez
nek is kihasználni s vasárnap már egytől-egyig 
mind megjelennek a pályán. Külföldön három 
csapatunk mérkőzik. A Bocskai holnap Eperjesen, 
vasárnap Igl ón,mig kedden Kassán vendégszerepei. 
Lengyelofszágban az A ttila , Csehszlovákiában a 
B u d a i„ l l” já t  szik. Budapesten m ár mind a három 
nagy csap at komoly barátságos mérkőzést viv. 
A Ferencváros Csepelen a Cs. MOVE ellen, az Ú j
pest Ú jpesten a Bak TK ellen szerepel, m ig a leg
érdekesebb mérkőzés Kispesten kerül sorra, ahol 
a Hungária a K ispesttel meccsel. Szerepel az Ú jpest 
B) csapata is m ár, a többiek közül a Soroksár az 
EM TK-val já tsz ik , a Nemzeti Cinkotán meccsel 
s vasárnap t a r t  tréningm eccset a III. kér., Szeged 
és a Somogy is s igy mindegyik I. ligabeli c sa p it 
ta lpon  van m ár. De nemcsak az első ligabeliek, 
hanem  a több iek  is, a kísprofik és az am atőr é l
csapatok is mozgolódnak m ár.

— Féesi úszók a siófoki uszóversenyen. Va
sárnap újra  teljes létszám ban állnak starthoz a 
Pécsi A. C. úszói. Novolarszky a Balatonfüred— 
Siófok közötti 14 km-es B alaton-átuszásban akarja 
beigazolni, hogy nem véletlen volt a vasárnapi 
első távuszó sikere, am ikor Keszthelyen a vidé
kiek között az első helyen végzett. Abay Nemes 
Siófokon a 100-as gyorsban újra  találkozik aZ ú j
pesti Borossal és ad neki revansot. Gálos pedig 
a 200 m-én ak a rja  bebizonyítani, hogy reális 
volt az országos bajnoksága. A csapat zöme pedig 
itth o n  s ta rto l és m utatkozik be a város közön
ségének a dicsőséges nagykőrösi veíseny után. 
E lsőrangú versenyszám lesz a 100 m-es h á t, ahol 
az orsz. bajnokságban helyezést elért Kovács 
ak a r a bűvös 1 perc 20 mp. a la t t  úszni, a 100 
m-es gyors,ahol Gróf T ak a rja  m egm utatni,hogy 
Nagykőrösön csak a szerencsétlen előfutamba való 
beosztása m iatt rém  kerü lhetett a döntőbe, és 
a 400 gyors, ahol Halmos a fia ta l pécsi úszó az 
ellenfél a senior úszók ellen. A. fenti számokat a 
200 m-es m ellúszás egésziti ki és a vizipóló,am ely 
fe le le te t ad arra , hogy m it v árhatunk  a pécsi 
csapattó l az ép vasárnap meginduló országos 
döntő mérkőzések során. Az elsőrangú vidéki 
nívón mozgó verseny minden belépődíj nélkül, a 
strandjegy m egváltása ellenében m egtekinthető.

Ökölvívó verseny Pécsett. A legközelebbi kettős 
ünnepet igyekeznek az ökölvívással foglalkozó 
egyesületek kihasználni. A Bp. Vasutas augusztus 
14-én Pécsett, augusztus 15-én pedig Kaposvárot l 
á l l í t ja  a szoritóba versenyzőit . Az első nap a Pécsi 
SC és a Pécsi VSC kom binált legénysége lesz az 
ellenfél, m igm ásnapa Kaposvári válogatott csapat 
ellen mérkőznek a budapestiek. Tárgyal ások foly
nak arról is, hogy mint. Pécsett, m in t Kaposvárt 
az ökölvivósport propagálására Berde Jenő és 
Hochman 8 menetes professzionista-mérkőzést vív
jo n , —


